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«Η εκπαιδευτική πολιτική και έρευνα που δε λαμβάνει υπόψη

της τις αλλαγές στο ευρύτερο κοινωνικό πλαίσιο δεν είναι μόνο

τυφλή, αλλά και δυνητικά βλαβερή» (Clarke, 1997).



 Συστηματική και τεκμηριωμένη
πληροφόρηση

 Επανέλεγχος και επικαιροποίηση
δεδομένων

 Ακριβής προσδιορισμός δυνατών
και αδύναμων σημείων

 Μεθοδική και ολοκληρωμένη
καταγραφή αναγκών

 Πιο ολοκληρωμένη εικόνα
Ιδρύματος

 Εμπέδωση κουλτούρας ποιότητας
και αξιολόγησης σε ευρύτερη
βάση

 Λήψη αποφάσεων σε επίπεδο
Ιδρύματος
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Επιστημονικό και διοικητικό προσωπικό Πανεπιστημίου 

Πελοποννήσου

Μέλη ΔΕΠ ΠΔ407 ΕΕΠ Διοικητικοί υπάλληλοι



2013

2012

2011

2010

2009

4653

4141

3539

3048

2666

4004

3596

3032

2645

2328

1198

998

879

816

831

905

691

580

415

174

346

316

270

232

194

Κατανομή φοιτητών ανά επίπεδο

Υποψήφιοι Διδάκτορες Μεταπτυχιακοί φοιτητές

Νεοεισερχόμενοι φοιτητές Κανονικά εγγεγραμμένοι φοιτητές (ν+2)

Συνολικά εγγεγραμμένοι προπτυχιακοί φοιτητές




